

Link do produktu: <https://sklepdlazwierzat.net/john-dog-wołowina-410g-p-146361.html>



## John Dog Wołowina 410g

|                  |                            |
|------------------|----------------------------|
| Czas wysyłki     | <b>48 godzin</b>           |
| Numer katalogowy | <b>5903246841978</b>       |
| Kod producenta   | <b>5903246841978</b>       |
| Wielkość pupila  | <b>Wszystkie wielkości</b> |
| Smak             | <b>Wołowina</b>            |
| Faza życia       | <b>Dorosły</b>             |
| Smak(filtr)      | <b>Wołowina</b>            |
| Waga             | <b>410</b>                 |

### Opis produktu

**John Dog Wołowina 410g** to pełnoporcjowa karma mokra premium stworzona z myślą o dorosłych psach wszystkich ras. Jej wyjątkowy smak wołowiny pochodzi z wysokiej jakości naturalnych składników, które są starannie wyselekcjonowane i pozyskiwane lokalnie.

Karma zawiera aż **98% wołowiny**, w tym **53% mięsa mięśniowego**, a także **20% serc**, **20% płuc** oraz **5% wątroby**. Dodatkowo, w składzie znajdują się marchew, minerały i witaminy, co sprawia, że jest to pełnowartościowy posiłek dla Twojego pupila. Przygotowana w sosie własnym, bez dodatku wody i bulionu, zapewnia smakowitość i naturalność.

**Analiza składu** karmy przedstawia się następująco:

- Białko surowe: **14,6%**
- Tłuszcz surowy: **8%**
- Włókno surowe: **0,4%**
- Popiół surowy: **5,2%**
- Wilgotność: **52%**
- Wapń: **0,4%**
- Fosfor: **0,2%**

W składzie znajdują się również dodatki, takie jak witamina A (2800 IU/kg), witamina D3 (180 IU/kg) oraz witamina E (30 mg/kg), które wspierają zdrowie psa.

**Dawkowanie** karmy zależy od masy psa:

| Masa psa | Zalecana dzienna porcja |
|----------|-------------------------|
| 0-9 kg   | ok. 400g                |
| 10-19 kg | ok. 800g                |
| 20-29 kg | od 850 do 1200g         |
| od 30kg  | od 1200 do 1700g        |

Karma jest monoproteinowa, co oznacza, że może być bezpiecznie podawana psom podatnym na alergię. Wołowina stanowi cenne źródło pełnowartościowego białka oraz żelaza. Produkt nie zawiera sztucznych konserwantów, barwników ani wzmacniaczy smaku, a także nie zawiera zbóż z glutenem.